
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESIDLLI I BASHKISE KORCE 

VEND1M Nr. 35 date 18.07.2011 

PER EMERIMIN E EKSPERTEVE KONTABEL TE AUTORlZUAR TE 

SH.A "UJESJELLES KANALIZIME" KORCE 

Keshilli Bashkiak Korc;:e, ne zbatim te Ligjit Nr.9901, date 14.4.2008 "Per tregtaret dhe 

shoqerite tregtare" Neni 13511:;:, te Statutit te Sh.A UKKO Neni 10/9, neni 25, si dhe te Ligjit 

Nr.l 0091, date 5.3.2009 "Per auditimin ligjor, organizimin e profesionit te ekspeltit kontabel 

te regjistruar dhe te kontabilistit te miratuar" Neni 41, pasi u njoh me kerkesen per emeril1l 
.. 

eksperti tiS derguar me shkrese nga Drejtoria e Sh.A UKKO, 

VE:NDOSI 

J. Te emeroje, per te kontrrolluar dhe gertifikuar lIogarite vjetore 201] te Sh.A UKKO, si 

Ekspelte Kontabel te Autorizuar : 

1. Shoqerine "TELO -AUDITING" Sh.p.k 

2. llda Ekonomi 

Shoqeria para fillimit te puneshartol1 me Ekspeltet nje projekt-marreveshje per punen qe do 

te kryhet, me pershkrimin e rubrikave te verifikimeve, kontrrolleve, rapOltimeve etj, per 

permbushjen e misionit, oret e punes te parashikuara si dhe honorarin gjHhsej. 

2. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 

( YETAR 

" V.l) 
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